
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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STENUNGSUND

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-14 — 09-20

201-33636-2018

Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhättan

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Anneli Wejke

Justerat: Anna Blomberg

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i STENUNGSUND 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

STENUNGSUND, Hela kommunen: 51 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 4 341 24,96 1 200 27,64 12
Centerpartiet 1 189 6,84 337 28,34 3
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1 245 7,16 292 23,45 4
Kristdemokraterna 930 5,35 179 19,25 3
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 732 27,21 1 083 22,89 14
Vänsterpartiet 902 5,19 225 24,94 3
Miljöpartiet de gröna 710 4,08 130 18,31 2
Sverigedemokraterna 2 299 13,22 612 26,62 7
Feministiskt initiativ 33 0,19 0 0,00
Stenungsundspartiet 928 5,34 380 40,95 3
Övriga anmälda partier 84 0,48 38 45,24

Summa giltiga röster 17 393 4 476 25,73

Ogiltiga röster 279 1,58
    (varav inte anmälda partier 26 0,15)
    (varav blanka 241 1,36)

Summa avgivna röster 17 672

Röstberättigade 20 144 87,73 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i STENUNGSUND 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Sofia Westergren 1 Camilla Brocker
Maria Renfors 2 Torgny Wiking
Michael Ernfors 3 Anna-Karin Vernberg
Johan Jönsson 4 Krister Persson
Lillemor Arvidsson 5 Martin Bergman
Wouter Fortgens 6 Carl Brinkhoff
Helena Nävergårdh
Martin Brink
Maggie Robertsson
Alex Ward Slotte
Peter R Öberg
Gunnar Lidén

Centerpartiet
Linda-Maria Hermansson 1 Tomas Olsson
Thomas Danielsson 2 Håkan Hermansson
Camilla Pedersen

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Lisbeth Svensson 1 Maria Möller
Göder Bergermo 2 Magnus Bennsten
Martin Hollertz
Lennart Svensson

Kristdemokraterna
Lena Hedlund 1 Jakob Hallman
Nedzad Deumic 2 Uno Danielsson
Marie-Louise Ericsson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Bo Pettersson 1 Himan Mojtahedi
Melisa Nilsson 2 Gunnel Lundgren
Morgan Andersson 3 Fabian Gustafsson
Carola Granell 4 Sanida Okanovic
Lars-Ebbe Pettersson 5 Johnny Alexandersson
Katja Nikula 6 Ida Melin
Olof Lundberg 7 Christer Svensson
Janette Olsson
Jan Rudén
Carin Oleryd
Roger Andersson
Pia Andell
Claes Olsson
Ritva Stubelius
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Vänsterpartiet
Emma Ramhult 1 Conny Nilsson
Jan Alexandersson 2 Annika Åberg Darell
Birgit Lövkvist

Miljöpartiet de gröna
Jimmy Lövgren 1 Johan Thunberg
Anneli Holmén 2 Charlotte Edström

Sverigedemokraterna
Alexandra Odelsheim 1 Kunde inte utses
Otto Ericsson
Håkan Larsson
John Hansson
Ulla Johansson
Glenn Ottosson
Rolf Malmborg

Stenungsundspartiet
Helena Järpsten 1 Agneta Pettersson Bell
Robert Engström 2 Robert Jansson
Linda Ekdahl



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i STENUNGSUND 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 4 341
0001-14298 2 675
0001-90000 1 666

Centerpartiet 1 189
0004-13742 846
0004-90000 343

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1 245
0003-14476 774
0003-90000 471

Kristdemokraterna 930
0068-15601 545
0068-90000 385

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 732
0002-12957 3 131
0002-90000 1 601

Vänsterpartiet 902
0005-13945 528
0005-90000 374

Miljöpartiet de gröna 710
0055-12834 349
0055-90000 361

Sverigedemokraterna 2 299
0110-12788 1 501
0110-90000 798

Feministiskt initiativ 33
0532-90000 33

Stenungsundspartiet 928
1323-11925 922
1323-90000 6

Medborgerlig Samling 72
1296-14363 64
1296-90000 8

Övriga anmälda partier 12
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Summa giltiga röster 17 393
Ogiltiga röster 279
    (varav inte anmälda partier 26)
    (varav blanka 241)
Summa avgivna röster 17 672



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i STENUNGSUND 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-14298 Antal personröster

1. Maria Renfors 268
2. Michael Ernfors 39
3. Sofia Westergren 364
4. Johan Jönsson 67
5. Lillemor Arvidsson 24
6. Wouter Fortgens 35
7. Helena Nävergårdh 26
8. Martin Brink 32
9. Maggie Robertsson 8

10. Alex Ward Slotte 17
11. Peter R Öberg 27
12. Gunnar Lidén 8
13. Camilla Brocker 23
14. Torgny Wiking 8
15. Anna-Karin Vernberg 17
16. Krister Persson 16
17. Martin Bergman 13
18. Carl Brinkhoff 12
19. Mats Gjertz 12
20. Eva Fredriksson 1
21. Robert Löfvendahl 6
22. Charlotte Leismyr Ekenberg 14
23. Daniel Söderström 89
24. Charlott Karlsson 14
25. Dan Westergren 6
26. Pernilla Sandén 20
27. Patrick Hübinette 8
28. Claudia Söderström 3
29. Rolf Svensson 15
30. Robert Bengtsson 1
31. Monica Ahlgren 5
32. Per-Erik Thorson 2
33. Carl-G Finnskog

Summa: 1 200

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13742 Antal personröster

1. Linda-Maria Hermansson 76
2. Thomas Danielsson 42
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3. Camilla Pedersen 19
4. Tomas Olsson 9
5. Håkan Hermansson 11
6. Roberth Ottosson 7
7. Mattias Vernberg 6
8. Albin Otterhäll 5
9. Anders Hederström 25

10. Ingela Ström 4
11. Kjell Bruhn 10
12. Madeleine Pontén 12
13. Nic Larson 34
14. Jacqueline Pontén 13
15. Madeleine Ward 22
16. Alexander Hermansson 5
17. Linnea Karlberg 12
18. Hans Johansson 25

Summa: 337

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14476 Antal personröster

1. Lisbeth Svensson 57
2. Göder Bergermo 50
3. Martin Hollertz 20
4. Lennart Svensson 7
5. Maria Möller 15
6. Magnus Bennsten 5
7. Hans Gillenius 10
8. Ingemar Hadartz 3
9. Ronald Olausson 2

10. Linda Bergermo 20
11. Dick Pettersson 1
12. Björn Ringnér 5
13. Rickard Bergermo 13
14. Raoul Hector 15
15. Erik Söderberg 60
16. Lars Josefsson
17. Jan Ramberg
18. Jan Glimstedt 9

Summa: 292

Kristdemokraterna

Listnummer: 0068-15601 Antal personröster

1. Lena Hedlund 72
2. Nedzad Deumic 6
3. Marie-Louise Ericsson 14
4. Jakob Hallman 28
5. Uno Danielsson 4
6. Maria Bennsten 17
7. Ingemar Porsefeldt 38

Summa: 179

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-12957 Antal personröster

1. Bo Pettersson 284
2. Melisa Nilsson 168
3. Morgan Andersson 24
4. Carola Granell 38
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5. Lars-Ebbe Pettersson 20
6. Katja Nikula 26
7. Olof Lundberg 14
8. Janette Olsson 181
9. Jan Rudén 32

10. Carin Oleryd 12
11. Roger Andersson 25
12. Pia Andell 15
13. Claes Olsson 9
14. Ritva Stubelius 49
15. Himan Mojtahedi 15
16. Gunnel Lundgren 7
17. Fabian Gustafsson 18
18. Sanida Okanovic 40
19. Johnny Alexandersson 24
20. Ida Melin 18
21. Christer Svensson 10
22. Martina Pettersson 2
23. Göran Andtbacka 13
24. Berith Svensson 1
25. Ingemar Johansson 10
26. Ann Christensen 5
27. Ronnie Hjälm 5
28. Doa al Saif
29. Jimmy Fyrevik 5
30. Marie Nilsson
31. Thomas Hjelm 5
32. Siv W Johansson
33. Tommy Olsson 2
34. Ingela Lovehammer
35. Lars Göran Nilsson
36. Samar al Hasson 3
37. * 1
38. Eva-Lisa Birath Lindvall 2
39. *

Summa: 1 083

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13945 Antal personröster

1. Emma Ramhult 95
2. Jan Alexandersson 12
3. Birgit Lövkvist 20
4. Conny Nilsson 19
5. Annika Åberg Darell 30
6. Annika Gustafsson 5
7. Nabila Vedberg 14
8. Gunilla Hallberg 3
9. Carl Ramhult 6

10. Ann Lundstedt 11
11. Anette Gustafsson 10

Summa: 225

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-12834 Antal personröster

1. Jimmy Lövgren 25
2. Anneli Holmén 31
3. Johan Thunberg 31
4. Charlotte Edström 26
5. Mats Thuresson 11
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6. Fredrik Pihlström 6
Summa: 130

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12788 Antal personröster

1. Otto Ericsson 165
2. Alexandra Odelsheim 254
3. Håkan Larsson 96
4. John Hansson 22
5. Ulla Johansson 19
6. Glenn Ottosson 13
7. Rolf Malmborg 37
8. * 6

Summa: 612

Stenungsundspartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 1323-11925 Antal personröster

1. Helena Järpsten 73
2. Linda Ekdahl 51
3. Agneta Pettersson Bell 29
4. Robert Engström 54
5. Robert Jansson 8
6. Peter Modig 21
7. Catarina Dunghed 9
8. Sara Hohlfält 22
9. Jan Rollén 20

10. Ola Engström 2
11. Gunnar Pettersson 8
12. Kjell Stahre 7
13. Magnus Ekdahl 4
14. Peter Johanson 21
15. Stefan Nibell 6
16. Michael Ekdahl 3
17. Christina Engström 2
18. Rune Järpsten 3
19. Erika Jonsson 3
20. Jarka Jansson 1
21. Marie-Louise Järpsten
22. Lena Holmberg 20
23. Torgny Odengard 13

Summa: 380



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i STENUNGSUND 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Sofia Westergren 364 8,39
Maria Renfors 268 6,17

Centerpartiet
Linda-Maria Hermansson 76 6,39

Kristdemokraterna
Lena Hedlund 72 7,74

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Bo Pettersson 284 6,00

Vänsterpartiet
Emma Ramhult 95 10,53

Sverigedemokraterna
Alexandra Odelsheim 254 11,05
Otto Ericsson 165 7,18

Stenungsundspartiet
Helena Järpsten 73 7,87
Robert Engström 54 5,82
Linda Ekdahl 51 5,50



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i STENUNGSUND 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 3 943,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 3 617,50Moderaterna
3 1,2 1 915,83Sverigedemokraterna
4 3 1 577,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 3 1 447,00Moderaterna
6 1,2 1 037,50Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
7 1,2 990,83Centerpartiet
8 5 946,40Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
9 5 868,20Moderaterna

10 1,2 775,00Kristdemokraterna
11 1,2 773,33Stenungsundspartiet
12 3 766,33Sverigedemokraterna
13 1,2 751,66Vänsterpartiet
14 7 676,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
15 7 620,14Moderaterna
16 1,2 591,66Miljöpartiet de gröna
17 9 525,77Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
18 9 482,33Moderaterna
19 5 459,80Sverigedemokraterna
20 11 430,18Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
21 3 415,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
22 3 396,33Centerpartiet
23 11 394,63Moderaterna
24 13 364,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
25 13 333,92Moderaterna
26 7 328,42Sverigedemokraterna
27 15 315,46Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
28 3 310,00Kristdemokraterna
29 3 309,33Stenungsundspartiet
30 3 300,66Vänsterpartiet
31 15 289,40Moderaterna
32 17 278,35Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
33 9 255,44Sverigedemokraterna
34 17 255,35Moderaterna
35 19 249,05Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
36 5 249,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
37 5 237,80Centerpartiet
38 3 236,66Miljöpartiet de gröna
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39 19 228,47Moderaterna
40 21 225,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 11 209,00Sverigedemokraterna
42 21 206,71Moderaterna
43 23 205,73Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
44 25 189,28Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
45 23 188,73Moderaterna
46 5 186,00Kristdemokraterna
47 5 185,60Stenungsundspartiet
48 5 180,40Vänsterpartiet
49 7 177,85Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
50 13 176,84Sverigedemokraterna
51 27 175,25Arbetarepartiet-Socialdemokraterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i STENUNGSUND 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Sofia Westergren 364 8,39
2 Maria Renfors 268 6,17
3 Michael Ernfors 2 675,00
4 Johan Jönsson 1 337,50
5 Lillemor Arvidsson 891,66
6 Wouter Fortgens 668,75
7 Helena Nävergårdh 535,00
8 Martin Brink 445,83
9 Maggie Robertsson 382,14

10 Alex Ward Slotte 334,37
11 Peter R Öberg 297,22
12 Gunnar Lidén 267,50

Centerpartiet
1 Linda-Maria Hermansson 76 6,39
2 Thomas Danielsson 846,00
3 Camilla Pedersen 423,00

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Lisbeth Svensson 774,00
2 Göder Bergermo 387,00
3 Martin Hollertz 258,00
4 Lennart Svensson 193,50

Kristdemokraterna
1 Lena Hedlund 72 7,74
2 Nedzad Deumic 545,00
3 Marie-Louise Ericsson 272,50
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Bo Pettersson 284 6,00
2 Melisa Nilsson 3 131,00
3 Morgan Andersson 1 565,50
4 Carola Granell 1 043,66
5 Lars-Ebbe Pettersson 782,75
6 Katja Nikula 626,20
7 Olof Lundberg 521,83
8 Janette Olsson 447,28
9 Jan Rudén 391,37

10 Carin Oleryd 347,88
11 Roger Andersson 313,10
12 Pia Andell 284,63
13 Claes Olsson 260,91
14 Ritva Stubelius 240,84

Vänsterpartiet
1 Emma Ramhult 95 10,53
2 Jan Alexandersson 528,00
3 Birgit Lövkvist 264,00

Miljöpartiet de gröna
1 Jimmy Lövgren 349,00
2 Anneli Holmén 174,50

Sverigedemokraterna
1 Alexandra Odelsheim 254 11,05
2 Otto Ericsson 165 7,18
3 Håkan Larsson 1 501,00
4 John Hansson 750,50
5 Ulla Johansson 500,33
6 Glenn Ottosson 375,25
7 Rolf Malmborg 300,20

Stenungsundspartiet
1 Helena Järpsten 73 7,87
2 Robert Engström 54 5,82
3 Linda Ekdahl 51 5,50


